1

关于下达商业系统

武陵山中期营销会会议议程的通知

                                    签发人：李阳春

重庆桐君阁股份有限公司：

根据 2012 年中期营销会通知，现将武陵山营销会会议议

程及相关要求通知如下：

一、会议时间及安排

1、8月 20日

（1）16:30  篮球比赛

（2）18:30 欢迎晚宴

（3）20:30 2012年营销战士联欢晚会

2、8月 21日

（1）10:00—12:30 太极拳培训、登山活动、参观天池、

天语宾馆

（2）12:30—13:30 午餐

（3）15:00—  钓鱼比赛、野炊座谈联欢会、观赏落日金

辉

3、8月 22日

（1）10：00—13:00 营销大会会议

（2）14:30 返程

二、会议主要议程

1、各公司经验交流及教训总结；

2、股份公司分管商业销售工作相关领导发言；

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

3、股份公司总经理、董事长讲话；

4、集团领导、董事长重要指示。

三、会议材料准备

会议准备 15篇发言材料（10篇经验交流，5篇教训），每

篇发言材料准备 20 份，时间控制在 5 分钟以内，请股份公司

审核汇总后于 8月 16日前报集团公司李阳春总终审。

四、其他

1、篮球比赛：由带队领导任总指挥，进行分组比赛，决

出前三名；

2、联欢晚会：请股份公司自备 2-3个节目。

3、由于本次会议涉及体育运动，请参会人员提前备好运

动鞋、运动服，注意安全。

附件：2012年中期营销会会议议程

二〇一二年八月十三日

抄送：集团公司总经办，商管处。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件

2012年武陵山中期营销会会议议程

会议时间 会议内容 主持人

10:00—10:03 齐唱《太极好儿男》

10:03—11:30 各公司经验交流及教训总结

11:30—11:50 股份公司分管商业销售相关领导发言

11:50—12:00 股份公司董事长发言

集团领导、董事长工作指示

8月 22日

12:00—12:30

齐唱《歌唱祖国》

胡芳

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn